МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение 2 к приказу Министерства труда и
развития кадрового потенциала Камчатского края от 02.06.2023 № 10-Н

«О Межведомственной комиссии по снижению теневой занятости и
легализации трудовых отношений в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 2 к приказу Министерства труда и развития

кадрового потенциала Камчатского края от 02.06.2023 № 10-Н
«О Межведомственной комиссии по снижению теневой занятости и легализации
трудовых отношений в Камчатском крае» (далее – Комиссия) следующее
изменение:

1) включить в состав Комиссии:
Мандрик
Ингу Эйнаровну

– заместителя Министра экономического развития
Камчатского края.

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Министр [SIGNERSTAMP1]

Н.Б. Ниценко

https://www.kamgov.ru/agzanyat/document/file/download?id=142025
https://www.kamgov.ru/agzanyat/document/file/download?id=142025
https://www.kamgov.ru/agzanyat/document/file/download?id=142025
https://www.kamgov.ru/agzanyat/document/file/download?id=142025
https://www.kamgov.ru/agzanyat/document/file/download?id=142025
https://www.kamgov.ru/agzanyat/document/file/download?id=142025
https://www.kamgov.ru/agzanyat/document/file/download?id=142025